Municipio de Santa Tereza

Execuc¢do Orcamentaria - Artigo 165 da Constituicio Federal (Sintético)

Receita Arrecadada e Despesa Liquidada
CONSOLIDADO
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Periodo: Novembro a Novembro / 2017

Descricéo Saldo Anterior Saldo do Periodo Total
Outras Receitas Correntes 137.857,74 9.252,83 147.110,57
Investimentos 52.767,12 84.805,10 137.572,22
Receita Agropecuaria - - -

- Total das Despesas 8.164.894,49 976.392,34 9.141.286,83

DESPESAS CORRENTES 8.112.127,37 891.587,24 9.003.714,61
Outras Receitas de Capital 723,40 - 723,40
Receita Tributaria 693.028,28 72.910,05 765.938,33
Receita Industrial 2.033,20 360,00 2.393,20
Transferéncias Correntes 8.800.020,59 768.806,09 9.568.826,68
(-) Dedugdes da Receita de Capital - - -
Receita Contribui¢des 24.558,36 2.046,35 26.604,71

(-) Dedugdes Receitas Correntes
Alienagéo de Bens

Juros e Encargos da Divida

DESPESAS DE CAPITAL
Operacgdes de Crédito

RECEITAS INTRA-ORGAMENTARIAS

- Total das Receitas
Pessoal e Encargos Sociais

Receita Servigos

RECEITAS DE CAPITAL

Outras Despesas Correntes

RECEITAS CORRENTES
Amortizacdo de Empréstimos
Transferéncia de Capital
Receita Patrimonial
Inversdes Financeiras
Amortizagéo da Divida

Reserva de Contigéncia

(1.530.370,22)

52.767,12

8.379.505,11
4.370.877,49
23.685,74

723,40
3.741.249,88

8.378.781,71

225.759,57

(136.011,29)

84.805,10

729.535,33
460.139,79
3.207,74

431.447,45

729.535,33

8.963,56

(1.666.381,51)

137.572,22

9.109.040,44
4.831.017,28
26.893,48

723,40
4.172.697,33

9.108.317,04

234.723,13

Resumo
Periodo Receita Arrecadada Despesa Liquidada Despesa Paga Saldo a Pagar
Saldo Anterior 8.379.505,11 8.164.894,49 7.910.343,71 254.550,78
Periodo: Novembro a 729.535,33 976.392,34 906.067,96 70.324,38
Novembro / 2017
Totais 9.109.040,44 9.141.286,83 8.816.411,67 324.875,16
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Prefeito Municipal
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